info@akbasdistic.com.tr
Yetkili : MUHSIN AKBAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ART 6202 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6202
2RSART 100 ₺ 31,00 %20 ₺ 3.100,00

TOPLAM 100 ₺ 3.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.100,00

%20 KDV ₺ 620,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.720,00

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr